
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

テクノホライゾン株式会社 

アポロ精工株式会社 

 

ソリューション EXPO 開催のご案内 

 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

 さて、このたび「テクノホライゾン ソリューション EXPO 2023 名古屋」を下記の通り開催

することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 本展示会は、「TECHNO HORIZON UNICITY」という構想に基づいた展示を行います。 

この構想は、街に暮らす皆様が効率的かつ快適に暮らし、働くことができる環境を創り上げる

ことを目指しています。テクノホライゾングループが保有している技術、これから生み出す技術

で、スマート化された暮らし「TECHNO HORIZON UNICITY」への取り組みをご紹介しま

す。 

 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、何卒お誘いあわせのうえご来場賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ◇展示会名： テクノホライゾン ソリューション EXPO 2023 名古屋 

 ◇会  期： 2023 年 10 月 11 日(水)・12 日(木)  10：00～17：00 

 ◇会  場： 名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール） 

名古屋市千種区吹上二丁目 6 番 3 号 

 ◇入 場 料：無料（事前申込制） 

         ※公式 HP より事前登録をお願いいたします。 

※当日は必ず名刺、および入場票を印刷し、6 つ折りにしてご持参ください。 

※会場内の混雑等により、ご入場をお待ちいただく場合がございます。 

 ◇主  催： テクノホライゾン株式会社 

 ◇公式ＨＰ： https://www.technohorizon.co.jp/expo/2023/ 

 ◇お問い合わせ先： アポロ精工株式会社  

       TEL：0550-88-2828 メールアドレス：sales@apolloseiko.co.jp 



 

 

 

 

テクノホライゾンソリューションEXPO会場では街をイメージし、「学校・教育」、「オフィス」、「交

通」、「店舗・住居・建設」、「病院・介護」、「工場」の 6 つの施設で皆様をお迎えします。 

下記は、工場エリアでご紹介する製品の一部です。 

 

 

■自動はんだ付け装置 

コテ先、スリーブ式、レーザー、IH（電磁誘導）、セレクティブフローの 

5 つの工法で自動はんだ付け装置を展示します。 

また、無料実験等のご相談も随時お受けいたします。 

 

 

 

■各種検査装置 

フィルムの異物検査装置や半導体製造プロセスなどの X 線検査装置、 

はんだ付けフィレットの AOI 検査装置など、各種検査装置を展示します。 

高精度かつ安定した性能を兼ね備え、X 線・画像処理などの 

先端技術を取り入れた検査装置や生産現場向けのカスタム装置も 

ご提案しています。 

 

■マシンビジョン 

X 線パネルから動画データのキャプチャーボードまで、工場に必要な様々なマシンビジョンを

ご紹介します。 

また、お客様の FA（ファクトリーオートメーション）の現場や自社の製造現場で培った今までの

経験を元に、見える化、自動化、そして省力化をご提案させていただきます。 

 

その他、各社モーター制御の実例展示や各種画像処理技術もご紹介します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

工場エリア 注目製品 

 アポロ精工 APOLLOSEIKO 

アポロ精工株式会社 

静岡県御殿場市神場 2271-7 

TEL:0550-88-2828  Email: sales@apolloseiko.co.jp 

https://www.apolloseiko.co.jp 

 

アポロ精工 

ウェブサイトはこちらから 


